

روایت کارگرانی که اجاره خانه‌شان بیش از صد درصد زیاد شد

نسخه‌های بدکی برای

دردهای واقعی

صفحه ۱



نگاهی به ابهامات درباره سد چمشیر و کوه نمکی آن

معمای

چمشیر

صفحه ۸



خبر

رئیس‌ی در کپگیلیویه و بویراحمد:

تحول خواهی از ضرورت‌ها و اقتضای امروز انقلاب است

رئیس جمهور تحول‌خواهی را از ضرورت‌های مهم امروز کشور دانست و تأکید کرد: همه مدیران باید با نگاه تحولی و با انگیزه تلاش کنند تا در حوزه‌هایی که کارها عقب مانده و موجب بروز مشکل و رنج برای مردم شده تلاش مضاعف داشته‌باشند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی شامگاه دوشنبه در ادامه دومین سفر دولت مردمی به کپگیلیویه و بویراحمد در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان که با حضور فعالان اقتصادی برگزار شد، حضور با معنا و شکوهمند مردم این خطه در استقبال از دولت‌مردان را مسئولیت‌آور دانست و همه همکاران دولت را مکلف کرد با تلاش مضاعف و بهره‌گیری از ظرفیت‌های عظیم منطقه، در جهت حل مشکلات و رفاه حال مردم تلاش مضاعف کنند.

رئیس جمهور گفت: در استان کپگیلیویه و بویراحمد به برکت انقلاب و نظام اسلامی کارهای بسیاری شده که انصاف حکم می‌کند از زحمات انجام شده قدردانی شود، اما کاستی‌هایی نیز وجود دارد که باید با تلاش بی‌وقفه برای رفع آنها گام برداشت.

وی هويت فرهنگي استان را از سرمايه‌های این منطقه عنوان کرد و متذکر شد: حفظ و ارتقای این سرمایه عظیم برعهده همه دست‌اندرکاران به‌ویژه مرزبانان فرهنگی است. وی تصریح کرد: تفاوت مدیریت در نظام اسلامی با دیگر نظام‌ها

در این است که مدیران خود را در محضر خدا ببینند و خود را پاسخگو به حضرت حق بدانند و برای رضای او اقتضای مدیریت و مسئولیت را انجام دهند. رئیس جمهور گفت: کارهای مهم و سخت نیازمند اراده جدی و شجاعت و استقامت و پایداری و پای‌کار بودن است و گر نه همه می‌توانند در مسیر هموار به راحتی حرکت کنند و هنر مدیریت این است که با عزم و اراده مسیره‌ای پیچ در پیچ را هموار کرده و کار را به نتیجه رساند.

رئیس‌ی با بیان اینکه کار اداری معمول و جلسه گذاشتن و صورت‌جلسه نوشتن محصولی مهم و قابل عرضه ارائه نمی‌دهد، اظهار داشت: در خیلی از استان‌ها، طرح‌ها و پروژه‌های نیمه‌تمام وجود دارد که نشان می‌دهد، کارها در زمان خودش انجام نشده یا به خوبی پیگیری نشده‌اند.

وی با اشاره به برخی پهنانه‌تراشی‌های گذشته که به نتیجه نرسیدن کارها را به نبود اعتبارات مربوط می‌کردند، اظهار داشت: بالاترین سهم در به سامان رسیدن کارها سهم مدیریت است و چه بسیار که اعتبارات بوده اما به دلیل عدم مدیریت کاری صورت گرفته و از آن‌سو کارهایی با حداقل اعتبارات به سامان رسیده‌اند. رئیس‌ی در بخش دیگری از سخاناتش با بیان اینکه امروز پیشرفت‌های زیادی در کشور شده که افتخارآمیز است، تصریح کرد: در برخی حوزه‌ها پیشرفت کافی نداشته‌یم و سرمایه‌گذاری و بهره‌وری در کشور دانست و تأکید کرد: بدون تضمین سرمایه و سود و رفع موانع اداری از مقابل سرمایه‌گذاران، نمی‌شود سرمایه‌گذاری را افزایش داد لذا باید در این خصوص تدبیر و برنامه‌ریزی کرد.

رئیس جمهور در همین خصوص به سفر اخیر خود به آفریقا اشاره کرد و گفت: در آفریقا با وجود امکانات محدود کارهای زیادی شده که نشان می‌دهد از ظرفیت‌ها بهترین استفاده را برای حل مشکلات و رشد اقتصاد کردند و خیلی از کشورهای دنیا هستند که سرمایه اندک دارند، اما با اراده و کار و تلاش نتایج خوبی گرفتند. وی در بخش دیگری از سخاناتش با اشاره به پیش‌بینی رشد ۸ درصدی اقتصاد در سیاست‌های برنامه هفتم توسعه، رمز دستیابی به این هدف را افزایش سرمایه‌گذاری و بهره‌وری در کشور دانست و بدون تضمین سرمایه و سود و رفع موانع اداری از مقابل سرمایه‌گذاران، نمی‌شود سرمایه‌گذاری را افزایش داد لذا باید در این خصوص تدبیر و برنامه‌ریزی کرد.

رئیس جمهور افزود: مسئله اصلی برای ما باید خدمت به مردم باشد و احساس کنیم شرایط ما عالی نیست و باید برای رشد اقتصادی و افزایش بهره‌وری شب و روز شناساییم. دکتر رئیسی اظهار داشت: دشمن نمی‌خواهد ما به رشد اقتصادی برسیم و نظام اداری کارآمد داشته باشیم و همواره در مسیر ما سنگ‌اندازی می‌کند. اگر دشمن را مقابل خود بنییم و کار جهادی انجام ندهیم، فرصت‌ها را از دست می‌دهیم و به اهداف خود نمی‌رسیم. رئیس جمهوری تحول‌خواهی را از ضرورت‌های مهم امروز کشور دانست و تأکید کرد: همه مدیران باید با نگاه تحولی و با انگیزه تلاش کنند تا در حوزه‌هایی که کارها عقب مانده و موجب بروز مشکل و رنج برای مردم شده تلاش مضاعف داشته‌باشند.

رئیس‌ی ادامه داد: انتظار مردم از ما این است که با نگاه تحولی کارها را پیش ببریم و به گذران زمان رضای نشویم و به شرایط موجود تن ندهیم و برای رسیدن به نقطه مطلوب تلاش بی‌وقفه کنیم.

امیرعباس

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲
۱ محرم ۱۴۴۵
۱۹ جولای ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۴۱۸
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

هشدار عراقچی در خصوص به نتیجه نرسیدن توافق هسته‌ای

برجام در واقعیت

دشمنان زیادی دارد

سیدعباس عراقچی، معاون پیشین وزارت خارجه و عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران گفت: حتماً آقای امیرعبداللهیان و آقای باقری مشغول این کار هستند و بدون حواشی غیر ضروری و مضر این توافق انجام شود تا به سرانجام خود برسد. قطعنامه ۲۲۳۱ که مشمول توافق برجام است به پایان خود نزدیک می‌شود و خیلی اهمیت دارد این دوران با درایت به پایان برسد تا قطعنامه به طور اتوماتیک لغو شود و از ذیل فصل هفتم شورای امنیت خارج شود.نباید این موضوع دچار مشکل شود و در مجموعه نظام این جدیت وجود دارد تا این قطعنامه به پایان برسد. دبیر فعلی شورای راهبردی روابط خارجی در نشست نقد و بررسی کتاب سیاست خارجی قدرت‌های بزرگ اظهار کرد: به لحاظ نظری این کتاب، از نظریات عمل‌گرایانه تحولات سیاست خارجی کشورهای مختلف استفاده کرده و نگاه میدانی به تحولاتی که صورت می‌گیرد ارائه کرده و شناخت بهتر از هر کشور ارائه می‌کند.

عراقچی تصریح کرد: درباره نقد این کتاب، اولین نکته بحث درباره چاپ کتاب است که خیلی فاخر نیست. بحث دیگر مربوط به تقسیم‌بندی‌های کشورها است که اگر این تقسیم‌بندی به شکل قدرت‌های غربی، شرقی و قدرت‌های نوظهور شکل می‌گرت، بهتر بود.

شرح درصفحه ۱



خاطرهنگاری برای سالروز درگذشت خسروشکیبیای

صدایی که

سبز بود

صفحه ۶



آماده‌باش و تمهیدات پلیس برای محرم

توصیه‌های پلیس به

عزاداران حسینی

صفحه ۶

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد

هادی رضوی از محکومان پرونده بانگ سرمایه آزاد شده است

وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه رییس سازمان بازرسی گفته که ضابطین در برخورد با حجاب می‌توانند راسا برخورد کنند، نحوه برخورد چگونه است؟ گفت: قانون آیین دادرسی کیفری تکالیفی برای ضابطین عام و خاص پیش بینی کرده است. ضابطین تکلیف دارند در جرایم مشهود مطابق قانون عمل کنند و توقع این است که عزیزان ما در این جرایم مشهود به نحوی عمل کنند که جای شبهه یا شکایتی نباشد. ضابطین باید کارت ضابطیت داشته باشند و بدانند تا حقی از کسی ضایع نشود.

وی در پاسخ به سوالی درباره واکنش قوه قضاییه به نشست شورای حقوق بشر گفت: دکتر غریب آبادی در این زمینه زمانی که در اجلاس حقوق بشر بود، مطالب را مطرح کردند. اولاً چنین هیأتی از شورای حقوق بشر در حالی که شاهد یک اغتشاش تمام عیار نه جمععات مسالمت آمیز بودیم ، هیچ مبنای فنی و حقوقی ندارد و جمهوری اسلامی آن را به رسمیت نمی‌شناسد. گزارش هبات به اصطلاح حقیقت یاب یک اقدام شتاب زده و براساس منابع ضد ایرانی و غیر معتبر جمع آوری شده و ابهامات جدی دارد و به اخبار جعلی و رسانه های معاند استناد کرده است.

وی افزود: کشورهایی که خود عامل اغتشاش در کشور بودند بانی ایجاد چنین جریان‌ی شدند. در جریان اغتشاشات افراد وابسته به گروهک صهیونیستی در صحنه حاضر شدند و در طول سه ماه بیش از ۷۵ نفر از نیروهای پاک و مدافع امنیت و مردم به شهادت رسیدند و بیش از ۷ هزار نفر از نیروهای مجری قانون مصدوم شدند، در حالی که هیچ کدام در گزارش یافت نمی‌شود و گزارش بد و یک طرفه است. این هیات بدون توجه به این که افراد خانه اصفهان ۳ نفر از نیروهای مجری قانون را به شهادت رساندند علت آن را حضور در جمععات مسالمت آمیز یاد کردند و این یک پروژه سیاسی علیه ایران است. جای تعجب دارد که چگونه شورای مورد بحث اغتشاش و تعرض و تخریب به اموال عمومی و خصوصی و برهم زدن امنیت شهروندان را تجمع مسالمت آمیز دانسته است.

وی تأکید کرد: شورای حقوق بشر هیچ اقدامی در برابرحوادث فرانسه و برخوردخشنوت آمیز پلیس یا مردم منطقه که اکثراً کودک هستند، نمی‌کند و حاکی رفتارهای سیاسی و ناروا در حوزه حقوق بشر است که به شدت از سوی قوه قضاییه محکوم و مردود می‌شود.

وی درباره آخرین وضعیت پرونده فولاد مبارکه گفت: این پرونده ۱۰ متهم به اتهام اخلال در نظام اقتصادی از طریق اخلال در نظام تولید و توزیع دارد و در دادسرای ویژه اقتصاد مطرح است. پرونده در ۱۸ تیر ۱۴۰۲ با صدور کیفرخواست به مجتمع ویژه رسیدگی به امور اقتصادی ارسال شده است. نه در پرونده بحث تبرئه هست و نه منع تعقیب نه موقوفی تعقیب. وی افزود: ما از تعقیب افراد و محکوم کردن افراد خوشحال نیستیم اما برای کسی که اخلال می‌کند و به حقوق مردم تعرض می‌کند با قاطعیت برخورد و تعقیب می‌کنیم و دستش را کوتاه می‌کنیم. بنابراین در پرونده فولاد مبارکه نه منع پیگردی هست و نه تبرئه.



انجام می‌شود و حتی یک روز هم به مرخصی نرفته است.

وی درباره پرونده حسین فریدون نیز گفت: محکوم حسین فریدون فرزند اسدالله در سال ۱۳۹۸ به اتهام اخذ رشوه وارد اوین شده و محکوم به ۵ سال حبس و ۱۵۵ میلیارد ریال جریمه و انفصال از خدمت شده است. با توجه به شرایط حسین فریدون مستمرا هم گفتیم او به علت بیماری و استفاده از ماده ۵۲۲ قانون آیین دادرسی کیفری در ۲۲ تیرماه سال جاری با تشخیص پزشک به مرکز خارج از زندان اعزام شده و بستری و تحت درمان است. ما نمی‌توانیم اگر کسی مشکلی دارد او را نگه داریم.

وی درباره پرونده عباس ایروانی گفت: او به همراه ۸ نفر کارمند گمرک به اتهام اخلال در نظام اقتصادی محکوم شده و حکم صادر شده و در فرایند ابلاغ است و پس از ابلاغ اعلام می‌شود. از آنجایی که وی دارای کارخانه است تمام نگاه قوه قضاییه این است که در کنار اجرا و صدور احکام به تولید و اشتغال نیز توجه داشته باشند.

سخنگوی قوه قضاییه تأکید کرد: افتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و قوه قضاییه این است که همواره به رقانون عمل کرده است و سعی کرده‌ایم خروجی عملکردمان مطلوب و ملموس باشد. با تمسک و توسل به بیاینه گام دوم، سیاست‌های ابلاغی، فرامین مقام معظم رهبری و قوانین، اقدامات خود را انجام می‌دهیم و قطعاً این موارد باید از ایجاد شائبه جلوگیری کند و هر آنچه در ارتباط با متهمان اتخاذ می‌شود بر اساس نظر قضائی ذی ربط است.

ستایشی درباره پرونده هادی رضوی گفت: او به ۲۰ سال حبس و رد مال ۷۲ میلیارد تومان محکوم شده و از سال ۹۸ در زندان بوده است. در سال ۱۴۰۰ اعاده دادرسی او پذیرفته شده و در حال حاضر بر اساس این تجویز مراتب در شعبه هم عرض در حال رسیدگی است و در خصوص رد مال وی مقادیری به صورت نقد پرداخت شده است و فعلاً به موجب قانون آزاد است و منتظر رأی جدید هستیم.